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lnkomsten
lnkomsten gemeente

Vrijwillige bijdrage (tienden)

Rente

Diverse inkomsten/gift en

Offerande

Bijdrage zondagsschool

Totaal inkomsten

Totaol inkomsten voor derden

Totaal Inkomsten

Uitgaven
Administratie
Administratiekosten
Betalingsverkeer

Diverse administratie
Webhosting
Totaal administratle

Gemeente activiteiten
Kinderwerk

Tiener en jeugdwerk

2O+

Mannenwerk
Vrouwenwerk
Kringen

Diverse gemeente activiteiten
Totdol gemeente odiviteíten

Projecten
Pasen

Kerst

Evangelisatie

Start seizoen

Diverse projecten

Totaal projecten

Somenkomsten

Aanbiddíng & Techniek

Sprekersvergoedingen

Diverse samenkomsten

Totaal somenkomsten

Huur en donverwdnte kosten
Clausschool

Shurguard opslag

Diverse huur e.d.

Totaal huur

begroot 2019 realisatie 2019 begroot 2020

46000 45016,00

t3,43
277,21

5766,82

17,05

57024,57

7200

53250 49500

0 3435,(n

s32so 54459,57 49500

400
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379,68

550,00

400

L2,50

665,00

0,00
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103,64

134,55
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0,00

612,30

0,00
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44000

5500
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0

0 0
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100

0
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550 410,60 500

0

0

s00

1500

s00

0

500

200

500

1000

0

200

s00

200

50

500

1000

50

1000

560,79

3100,00

500 50,00 500

1000

31.50

3500

1100

3225,O0

828,47

1000

3200

4000

0

0 0,00

Kosterwerk



Koffie/thee Cl ausschool

Avondmaal

Overige kosterwerk

Totsal kosterwerk

O pl ei di n g/ posto ra at e. d.

Diakonie

Seminars/opleidingen

Pastoraat

Attenties
Totaal opleídingen e.d.

Gifien dan derden

Gift
Rafael Nederland

Zendingsreizen

Offerande aan derden

Vaste bijdrage Hart voor Haiti

Vaste bijdrage Stichting Afrika Zending

Vaste bijdrage CODAH

Vaste bijdrage sponsorkindje Haiti

Vaste bijdrage lna Hrisca

Vaste bijdrage Simon en Anneke Taal

Totaalgiften aan derden

Totdol giften oon derden(zie 11)

Totoal uitqaven

RESULTAAT

250

400

1750

500

350

400

L57,02

108,83

L27,42

3548,25

187,19

0,00

525,23

3200,00

4506,60

300,00

7596,21

2400,00

0,00

3000,00

384,00

900,00

1200,00

3500

s00

0

600

4600

500

8000

2400

0

4600

500

7200

2400

0

2400

384

900

1200

3000

384

900

1200
.'..,,:..

47734

72776

3373,08

43372,06 47284

77747,45 8276

BALANS PER 31 DECEMBER 2019

credit
89.043

2.750

0

1.400

24.734

1.057

10.367

í29.351

omschriivinq
Kapitaal
Reserve
gemeentestichtin
g

Reserve
gemeenteactivitei
t
Reserve
Pastoraat
Reserve Huisvestinl

Nog te betalen
Resultaat 2019

Totaal

debet
13.355

0

115.996

0

0

0

0

129.351

omschrijving
Giro (205447)

Giro-zending (599256)

Spaarrekening

Kas
lnventaris
Diakonie
Nog te ontvangen

Totaal
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